
Zarządzenie nr 942/2010

BURMISTRZA PYRZYC

z dnia 29 stycznia 2010r.

w sprawie zadań publicznych z zakresu zadań własnych Gminy Pyrzyce realizowanych w 
roku 2010 przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego oraz ogłoszenia 
konkursów ofert na realizację tych zadań. 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust.1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. 
Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 
94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 
157, poz. 1241), art.  30 ust. 1 i art. 11a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441, 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241) zarządza się co następuje:

§  1.  Przyjmuje  się  treść  ogłoszenia  stanowiącego  załącznik  nr  1  i  ogłasza  się  otwarte 
konkursy  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  na  rok  2010  w  zakresie 
upowszechniania  kultury  i  sztuki,  kultury  fizycznej  i  sportu,  turystyki  oraz 
przeciwdziałaniu  patologiom  społecznym  i  uzależnieniom.  Szczegółowe  warunki 
konkursów zawiera załącznik nr 2.

§ 2. Ogłoszenie (załącznik nr 1) zostanie zamieszczone w jednym z dzienników o zasięgu 
lokalnym  np.:  „Kurier  Szczeciński”,  a  ogłoszenie  (załącznik  nr  2)  zostanie 
zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 
oraz  na  tablicy  ogłoszeń  wydziału  Edukacji,  Kultury,  Sportu  i  Zdrowia  Urzędu 
Miejskiego w Pyrzycach.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Edukacji,  Kultury, 
Sportu i  Zdrowia Urzędu Miejskiego w Pyrzycach oraz  Komisji  Opiniodawczo - 
Doradczej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

              Burmistrz Pyrzyc
            Kazimierz Lipiński


	BURMISTRZA PYRZYC

